муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 117 «МИР ЧУДЕС»
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

30.08.2024                                                                                     № 129/1

Об утверждении состава рабочей группы, плана мероприятий по

проведению мероприятий ВСОКО, программы ВСОКО в 2024-2025

учебном году в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 117»

  С целью обеспечения реализации Федерального образовательного

стандарта дошкольного образования, ПРИКАЗЫВАЮ:

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Программу обеспечения функционирования ВСОКО МАДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад № 117» на 2023-2024 учебный год.

2. Утвердить состав рабочей группы для проведения процедуры ВСОКО в

2024-2025 учебном году:

Руководитель рабочей группы – Рудь М.В. – заведующий ДОО.

Заместитель руководителя рабочей группы – Полынская Т.В. – старший

воспитатель

Члены рабочей группы:

Онуфрейчук И.А. – старший воспитатель;

Болотина Е.Е. – педагог– психолог;

Распономарева Е.С. – воспитатель, председатель ПК;

Ковалева Д.С. – музыкальный руководитель;

Князева М.О. – воспитатель.

3. Обязанности членов мониторинговой группы распределить в соответствии

с Приложением №1 к данному приказу.

4. Утвердить план проведения и инструментарий ВСОКО.

5. Возложить ответственность за проведение процедуры ВСОКО; ознакомить

педагогический коллектив с планом, инструментарием ВСОКО на

педагогическом совете 31.08.2024 года на старшего воспитателя Онуфрейчук

И.А.

6. Рабочей группе приступить к мониторингу качества образования ДОО с

02.10.2024 года и провести оценку до 19.04.2025 года.

7. Разместить информацию о ВСОКО на официальном сайте ДОО, ознакомить

педагогических работников с результатом ВСОКО на последнем

педагогическом совете в мае 2025 года. Ответственный – старший воспитатель

Онуфрейчук И.А.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                              М.В. Рудь

С приказом ознакомлены:

Т.В. Полынская           ______________

И.А. Онуфрейчук        ______________

Е.Е. Болотина              ______________

Е.С. Распономарева    ______________

Д.С. Ковалева              ______________

М.О. Князева               ______________